FACULDADE VALE DO AÇO

PROCESSO SELETIVO DE 2025.1
EDITAL N.º 01/2024

DAC/AUCCE

A FACULDADE AUCCE, mantida pela Faculdade Vale do Aço LTDA, recredenciada para modalidade a distância

pela Portaria nº 694, de 09 de dezembro de 2024, torna público o presente RESULTADO DE VESTIBULAR

TRADICIONAL, disciplinando as condições do Primeiro Processo Seletivo de 2025, para o preenchimento das

vagas ofertadas pela Faculdade no 1º semestre de 2025.

Foram considerados aprovados os candidatos com nota mínima de 450 pontos e classificados dentro do

número de vagas ofertadas. Os candidatos aprovados no Vestibular Tradicional deverão realizar a matrícula na

Faculdade Vale do Aço, das 8h às 18h, a partir do dia 20/12/2024, com horário agendado através do WhatsApp

(99) 99180 4150 ou (99) 98438-9923.

NOME RESULTADO

ANA KELLY GONÇALVES DE SOUZA APROVADO

SILMARA SILVA TEIXEIRA APROVADO

LAIS EDUARDO DE OLIVEIRA APROVADO

JANAÍNA SIMONASSI GAVA APROVADO

MIRELI APARECIDA FEITOZA MESQUITA APROVADO

JULIANA KALINCA DA SILVA LIMA APROVADO

EMÍLIA SOUZA GOMES APROVADO

Publique-se.

Roberto Said Mulky

Direção Geral